1

关于公布 2022 年兰陵县教育和体育局引进
优秀毕业生进入考察体检范围人员名单的通知

按照《2022 年兰陵县教育和体育局引进优秀毕业生公告》

规定，面试结束后，分用人学校和岗位，按照 1:1 的比例依次等

额确定进入考察体检范围人选。如同一岗位出现应聘人员面试成

绩相同的，通过加试的办法确定考察体检人选。拟确定为考察体

检人选的试讲成绩不得低于 60 分。现将 2022 年兰陵县教育和体

育局引进优秀毕业生进入考察体检范围人员名单予以公布。

附件：2022 年兰陵县教育和体育局引进优秀毕业生进入考

察体检范围人员名单

兰陵县教育和体育局

2022 年 7 月 4 日

2

附件：

2022 年兰陵县教育和体育局引进优秀毕业生

进入考察体检范围人员名单

序号 主管部门 招聘单位 招聘岗位 姓名 报名序号

1 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中语文 宋晓蕾 003919

2 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中语文 王玉清 000780

3 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中语文 贾萍萍 004552

4 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中语文 谢玉莲 005236

5 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中语文 任恒迪 006207

6 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中语文 李亚娣 002659

7 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中历史 曹飞利 004214

8 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中历史 赵付超 006638

9 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中地理 于文涛 001903

10 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中政治 刘琳倩 003079

11 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中政治 颜丕建 000148

12 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中物理 张鋆栋 000427

13 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中化学 翟桂霞 003822

14 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中化学 吴清慧 005780

15 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中化学 周铭 006001

16 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中英语 康成斌 004366

17 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中英语 禚添梦 002836

18 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中英语 刘云飞 004040

19 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中英语 赵晓月 001249

20 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中英语 胡卫华 003405

21 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中英语 张冲 002783

22 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中英语 刘珊 005585

3

序号 主管部门 招聘单位 招聘岗位 姓名 报名序号

23 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中英语 张政权 000062

24 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中数学 冯停 000478

25 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中数学 王金峰 005280

26 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中数学 任景慧 003795

27 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中数学 盛奖利 001343

28 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中数学 邹滨泽 000848

29 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中数学 岳敏 004344

30 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中数学 张高利 003299

31 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中数学 杨瑞瑞 001860

32 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中生物 徐晓静 000487

33 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中生物 马文倩 004410

34 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中生物 张金丽 002599

35 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中生物 毛洪强 005524

36 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中音乐 宋文慧 002168

37 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中体育 张春浩 006521

38 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中体育 李梦祺 005106

39 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中美术 李小彬 001325

40 兰陵县教育和体育局 兰陵县第一中学 高中美术 马传政 003601